
Uchwała Nr I/2/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024r. poz. 609) oraz § 18 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Szczebrzeszyn przyjętego uchwałą 

Nr XLVIII/335/2018 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2018r. poz. 5471 z późn. zm.) – Rada Miejska po przeprowadzeniu tajnego 

głosowania uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie wybrano radnego Pana 

Dariusza Kaszycę. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

          

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         

 

 

         

 

         

 

 


		2024-05-10T08:20:45+0000




